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Tungstengrip Nadelhalter für Linkshänder
Tungstengrip Needleholders lefthanded
Tungstengrip porta agujas zurdo
Tungstengrip porte auguilles gaucher

Webster
20-0010
13 cm, 5" L/H

glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

Baumgartner
20-0012
13 cm, 5", L/H

Mayo-Hegar
20-0026
20-0028
20-0030

16 cm, 6¼", L/H
18 cm, 7", L/H
20 cm, 8", L/H

20-0026

20-0028
20-0030

Crile-Wood
20-0035
20-0036
20-0038

15 cm, 6", L/H
15 cm, 6", L/H
18 cm, 7", L/H

20-0035

20-0038

Neivert
20-0063
13 cm, 5", LH

20-0036

DeBakey
20-0048
20-0049
20-0050
20-0052

18 cm, 7", L/H
20 cm, 8", L/H
23 cm, 9", L/H
26 cm, 10", LH

French-Eye (Ryder)
15 cm, 6¼", L/H
18 cm, 7", L/H
20 cm 8", L/H
23 cm, 9", L/H

20-0056

20-0058

20-0056
20-0058
20-0059
20-0060

20-0042

20-0044

MICRO-Ryder
15 cm, 6¼", L/H
18 cm, 7", L/H

20-0042
20-0044

ACHTUNG LINKSHÄNDERMODELLE!!

ATTENTION, LEFT HANDED MODELS!!
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Derf
20-0100
11 cm, 4¾"

Halsey
20-0110
20-0111

13 cm, 5"
13 cm, 5"

fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

20-0110 20-0111
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

Webster
20-0103
13 cm, 5"
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

Webster
20-0104
13 cm, 5"
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

Converse
20-0106
13 cm, 5"

Kilner
20-0130
20-0131

13 cm, 5"
13 cm, 5"

glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0131
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

20-0130
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Mayo-Short
20-0122
16 cm, 6¼"

Intra-Cardiac
20-0150
20-0152
20-0154
20-0156

15 cm, 6"
18 cm, 7"
20 cm, 8"
23 cm, 9"

20-0150
20-0152
20-0154

20-0156

20-0158

20-0164

20-0166

20-0162

20-0160

Micro-Ryder
20-0158
20-0160
20-0162
20-0164
20-0166

13 cm, 5"
15 cm, 6"
18 cm, 7"
23 cm, 9"
20 cm, 8"

20-0127
20-0128
20-0129

15 cm, 6"
18 cm, 7"
20 cm, 8"

Berry
20-0124
20-0126

18 cm, 7"
20 cm, 8"

20-0127
20-0128
20-0129

20-0124
20-0126

20-0171
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0170 20-0172 20-0173
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0174 20-0176 20-0182 20-0186

Crile-Wood
20-0170
20-0171
20-0172
20-0173
20-0174
20-0176
gerade
straight
recta
droit

15 cm, 6"
15 cm, 6"
18 cm, 7"
18 cm, 7"
20 cm, 8"
24 cm, 9"

20-0182

20-0186
gebogen
curved
curva
courbe
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Sarot
20-0290
20-0291
20-0292

18 cm, 7"
20 cm, 8"
26 cm, 10¼"

20-0292

20-0290

20-0291

Debakey
20-0188
20-0190
20-0192
20-0194
20-0196

16 cm, 6¼", 0.4 mm, fino
18 cm, 7"
24 cm, 9¾"
27 cm, 10¾"
30 cm, 12"

20-0188

20-0190
20-0192

20-0194

20-0196

Debakey
20-0148
20-0149

20 cm, 8"
24 cm, 9½"

20-0148

20-0149
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

O´Brien
20-0198
30 cm, 12"

Neivert
20-0140
13 cm, 5"

New Orleans
20-0208
18 cm, 7"
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Hegar
20-0200
14.5 cm, 5¾"

Carroll
20-0204
15 cm, 5¾"

French Eye

20-0236
23 cm, 9"

20-0234
20 cm, 8"

20-0230
16 cm, 6¼"

20-0232
18 cm, 7"

20-0238
26 cm, 10¼"

Mayo-Hegar
20-0210
20-0212
20-0214
20-0218

16 cm, 6¼"
18 cm, 7"
20 cm, 8"
26 cm, 10¼"

Mayo-Hegar
20-0220
20-0222
20-0224
20-0226
20-0228

19 cm, 7½"
21 cm, 8¼"
24 cm, 9½"
30 cm, 12"
37 cm, 14¼

20-0210

20-022820-022620-022420-022220-0220

20-021820-021420-0212

brei tes Maul -  broad jaw -  mandíbula ancha -  mors larges
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Stratte
20-0270
23 cm, 9"

Stratte
20-0272
23 cm, 9"

Masson
20-0240
26 cm, 10¼"

Wangensteen
20-0244
27 cm, 10½"

Bozemann
20-0250
20-0252
20-0254
20-0255

20 cm, 8"
23 cm, 9"
26 cm, 10¼"
30 cm, 12"

20-0250
20-0252

20-0254

Finochietto
20-0260
20-0262

20.5 cm, 8¼"
26 cm, 10¼"

20-0260

20-0262

Heaney
20-0266
20-0268

20.5 cm, 8¼"
26 cm, 10¼"

20-0266

20-0268
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Eufrate-Pasque
20-0281
20-0282
20-0283
20-0284
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

14 cm, 5½"
15 cm, 6"
18 cm, 7"
20 cm, 8"

20-0286
20-0287
20-0288
20-0289
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0281

20-028920-028820-028720-0286

20-028420-028320-0282

Cooley
20-0294
20-0295
20-0296
20-0297
20-0298
20-0299

15 cm, 6"
15 cm, 6"
17 cm, 6¾"
17 cm, 6¾"
20 cm, 8"
20 cm, 8"

20-029520-0294
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-029720-0296
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-029920-0298
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Mathieu
20-0308
20-0310
20-0312
20-0314

14 cm, 5½"
17 cm, 6¾"
20 cm, 8"
24 cm, 9½"

20-0308

20-0310
20-0312

20-0314

Mathieu
20-0320
20-0322
20-0324

14 cm, 5½"
17 cm, 6¾"
20 cm, 8"

20-0320

20-0322
20-0324

Mathieu-Short
20-0316
20-0318

17 cm, 6¾"
20 cm, 8"

Stille-Mathieu
20-0340
20-0342

17 cm, 6¾"
19 cm, 7½"

Stille-Metzenbaum
20-0346
20-0348

20-0346

20-0348

Lichtenberg
20-0350
20 m, 8"

18 cm, 7"
20 cm, 8"
23 cm, 9"

Toennis
20-0360
20-0362
20-0364

17 cm, 6¾"
19 cm, 7½"
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Tungstengrip Nadelhalter
Tungstengrip Needleholders
Tungstengrip porta agujas
Tungstengrip porte auguilles

Langenbeck
20-0370
20-0372
20-0374
20-0376

16 cm, 6¼"
18 cm, 7"
20 cm, 8"
23 cm, 9"

20-0370
20-0372
20-0374

20-0376

20-0382
20-0384

20-0386

Langenbeck-Ryder
20-0382
20-0384
20-0386

18 cm, 7"
20 cm, 8"
23 cm, 9"

Olsen-Hegar
20-0500
20-0502
20-0504

14 cm, 5½"
17 cm, 6¾"
19 cm, 7½"

20-0500

20-0502

20-0504

Gillies
20-0522
15 cm, 5¾"

gebogen
curved
curva
courbe

Hoesel
20-0400
20-0402

20 cm, 8"
25 cm, 10"

20-0402

20-0400

Luethy-Beck
20-0410
20-0412

20 cm, 8"
25 cm, 10"

20-0410

20-0412

Zweifel
20-0420
20-0422

20 cm, 8"
23 cm, 9"
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Tungstengrip Mikro-Nadelhalter
Tungstengrip-micro Needleholders
Tungstengrip porta agujas micro cirugia
Tungstengrip porte auguilles pour micro-Chirurgie

Boynton
20-0688
20-0689

12 cm, 4¾"
12 cm, 4¾"

20-0688 20-0689

20-0901
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

20-0900
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

HEPP-SCHEIDEL
20-0900
20-0901

18 cm, 7"
18 cm, 7"

CORWIN-Hegar
16 cm, 6¼"

20-0430 20-0432 20-0434

Kalt
20-0600
20-0601

14 cm, 5½"
14 cm, 5½"

20-0600
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

20-0601
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0691
16 cm, 6¼"

20-0621
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-0690
16 cm, 6¼"

Arruga
20-0690
20-0691

16 cm, 6¼"
16 cm, 6¼"
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Halsted
20-1002
11.5 cm, 4¾"

Nadelhalter
Needleholders
porta agujas
porte auguilles

Derf
20-1000
11.5 cm, 4¾"

Halsey
20-1008
20-1010
13 cm, 5¼"

Webster
20-1012
20-1013
13 cm, 5¼"

20-1010
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

20-1008
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins

Kilner
20-1014
20-1015
13 cm, 5¼"

20-1014

20-1015

Converse
20-1020
20-1022

11 cm, 4¼"
12 cm, 4¾"

Brown
20-1028
20-1029

13 cm, 5¼"
18 cm, 7"

Collier
20-1030
13 cm, 5¼"

Neivert
20-1036
13 cm, ¼"

          20-1012
glattes Maul
smooth jaws
mandíbula lisa
à mors lisses

            20-1013
fein gerieftes Maul
fine milled teeth
con dientes finos
à mors striés fins
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Nadelhalter
Needleholders
porta agujas
porte auguilles

Crile-Murray
20-1048
15 cm, 6"

Baumgartner
20-1040
20-1042

13 cm, 5¼"
13 cm, 5¼"

20-1040

20-1042

Crile-Wood
20-1050
20-1051
20-1052
20-1053

15 cm, 6"
18 cm, 7"
20 cm, 8"
23 cm, 9"

20-1050
20-1051
20-1052

20-1053

20-1061

20-1060

JamEson
20-1060
20-1061

23 cm, 9"
23 cm, 9"

Carroll
20-1100
15 cm, 6"

New Orleans
20-1104
18 cm, 7"

Adson
20-1110
18 cm, 7"

20-1060

20-1061

Doyen
20-1032
12 cm, 4¾"
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Nadelhalter
Needleholders
porta agujas
porte auguilles

Mayo-Hegar
20-1117
20-1118
20-1120
20-1121

20-1122
20-1123
20-1124
20-1125

13 cm, 5¼"
14.5 cm, 5¾"
16 cm, 6¼"
18 cm, 7"

20 cm, 8"
24 cm, 9½"
26 cm, 10¼"
30 cm, 12"

20-1117

20-112520-1122

20-112420-112120-1118

20-112320-1120

Masson
20-1140
27 cm, 10¾"

Wangensteen
20-1145
26.5 cm, 10½"

Heaney
20-1187
21 cm, 8¼"

Sarot
20-1190
20-1192

18 cm, 7"
26 cm, 10¼"

Finochietto
20-1150
27 cm, 10¼"

Stratte
20-1170
23 cm, 9"
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Nadelhalter
Needleholders
porta agujas
porte auguilles

Metzenbaum
20-1200
18 cm, 7"

Olsen-Hegar
20-1300
20-1301
20-1302
20-1307

14 cm, 5½"
17 cm, 6½"
19 cm, 7¾"
12 cm, 4¾"

20-130020-1307

20-130220-1301

Gillies
20-1323
15 cm, 6"

Kalt
20-1410
14 cm, 5½"

Crile
20-1500
15 cm, 6"

Mathieu
20-1520
20-1521
20-1522
ohne Rinne
solid jaws
sín acanaladura
mors striés

14 cm, 5½"
17 cm, 6¾"
20 cm, 8"

20-1530
20-1531
20-1532
mit Rinne
grooved jaws
con acanaladura
mors évidés

20-1520

20-1532

20-1531

20-1530

20-1522

20-1521

Mathieu
20-1540
20-1541
ohne Rinne
solid jaws
sín acanaladura
mors striés

17 cm, 6¾"
20 cm, 8"

20-1550
20-1551
mit Rinne
grooved jaws
con acanaladura
mors évidés

20-155120-1541

20-155020-1540
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Nahtinstrumente
Suture instruments
Instrumental para suturas
Instruments a sutures

Packung à 100 Stück
packages of 100 pieces
paquetes de 100 piezas
paquets de 100 pièce

Michel
20-1630
20-1631
20-1632
20-1634
20-1636
20-1638
20-1640
20-1642

10 mm
11 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm

Michel
20-1600
12.5 cm, 5"

Hegenbarth
20-1601
12.5 cm, 5"

Wachenfeldt
20-1650
12.5 cm, 5"

Wachenfeldt
20-1651
12.5 cm, 5"

Childs
20-1605
18 cm, 7"
mit Klammerhalter
with clip rack
con porta-agrafes
avec magasin

Michel
20-1610
12.5 cm, 5"

Richter-
Heath
20-1620
13.5 cm, 5¼"

Collin
20-1622
13.5 cm, 5¼"

Ochsner
20-1606
14.5 cm, 5¾"

Lange
20-1609
10 cm, 4"
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Reverdinnadeln
Reverdin needles
Agujas de reverdin
Aiguilles de reverdin

Reverdin
19.5 cm, 7¾"

20-2910 20-291320-291220-2911

Reverdin
14 cm, 5½"

20-2900 20-290320-290220-2901

Hurd
20-2960
21 cm, 8½"

Hurd
20-2961
21 cm, 8½"

Reverdin
22 cm, 7¾"

20-2920 20-292320-292220-2921
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Unterbindungsnadeln
Ligature Needles
Agujas para ligadura
Aiguilles a Ligatures

Deschamps
20-3030
21 cm, 8¼"
scharf, sharp 
agudo, pontu

20-3031
Deschamps
20-3032
21 cm, 8¼"
stumpf, blunt 
roma, mousse

20-3033
Deschamps
20-3040
21 cm, 8¼"
stumpf, blunt 
roma, mousse

20-3041

rechts
right
derecha
à droite

links
left
izquierda
à gauche

Deschamps
20-3022
20 cm, 8"
stumpf, blunt 
roma, mousse

20-3023

rechts
right
derecha
à droite

links
left
izquierda
à gauche

Deschamps
20-3020
20 cm, 8"
scharf, sharp 
agudo, pontu

20-3021

rechts
right
derecha
à droite

links
left
izquierda
à gauche

Kronecker
20-3000
13.5 cm, 5"

20-3001
13.5 cm, 5"
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Unterbindungsnadeln
Ligature Needles
Agujas para ligadura
Aiguilles a Ligatures

Korkenzieherform
cork screw shape
forma de tirabuzón
forme de tire-bouchon

Deschamps
21 cm, 8¼"
24 cm, 9¼"

20-3045
20-3047
links
left
izquierda
à gauche

stumpf, blunt 
roma, mousse

20-3044
20-3046
rechts
right
derecha
à droite

Deschamps
20-3050
rechts
right
derecha
à droite

24 cm, 9¼" 20-3051
links
left
izquierda
à gauche

stumpf, blunt 
roma, mousse

Deschamps
20-3060
rechts
right
derecha
à droite

28 cm, 11" 20-3061
links
left
izquierda
à gauche

stumpf, blunt 
roma, mousse
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Brunner
20-3162
30 cm, 12"

20-3163
Brunner
20-3012
30 cm, 12"

20-3013

Führungs-Hohlsonden
Guiding Probes
Sondas conductoras
Sondes cannelees a cannelure-guide

Brunner
20-3070
30 cm, 12"

Brunner
20-3071
30 cm, 12"

Brunner
20-3160
30 cm, 12"

Brunner
20-3161
30 cm, 12"
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Führungs-Hohlsonden, Fadenknoter, -Fänger,Schlingendreher
Guiding probes, knot tiers, ligature catchers
Sondas conductoras, tuerce-hilos, porta-ligaduras
sondes cannelees, fourche a fil, attrape-fil, tord fil

Schmieden-Dick
20-3082
32 cm, 12¾"

Cooper
20-3084
19 cm, 7¾"

Kocher
20-3086
19.5 cm, 7¾"

Deschamps
20-3090
20 cm, 8"

Deschamps
20-3092
20-3094

23 cm, 9"
25 cm, 10"

Schmieden
20-3080
22 cm, 8¾"

20-3192
27 cm, 10½"

20-3191
18.5 cm, 7¼"

21-3190 / 20-3191 / 20-3192
zur Koagulation, aus kunststoff, bei 134°C im Autoclav sterilisierbar
of plastic material, can be sterilized in the autoclave at 134°C
de material plástico puede ser esterilizado en el autoclave a 134°C
en matière plastique, stérilisables à autoclave à 134°C

20-3190
21.5 cm, 8½"
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Führungs-Hohlsonden, Fadenknoter, -Fänger, Schlingendreher
Guiding probes, knot tiers, ligature catchers
Sondas conductoras, tuerce-hilos, porta-ligaduras
sondes cannelees, fourche a fil, attrape-fil, tord fil

8 mm

Schmieden
20-3120
19 cm, 7½"

Mod. Wien
20-3212
23 cm, 9"

Bozemann
20-3210
21 cm, 8¼"

20-3200
23 cm, 9"

Kocher
20-3100
20-3101

15 cm, 6"
17 cm, 6¾"

20-3110
19.5 cm, 7¾"

2.5 mm

Koenig
20-3112
19.5 cm, 7¾"

5 mm

Koenig
20-3114
19.5 cm, 7¾"

7 mm

Pair
20-3140
20 cm, 8"

5 mm

Pair
20-3141
22 cm, 8¾"

5 mm

Pair
20-3142
22 cm, 8¾"

5 mm

8 mm

Pair-Schmieden
20-3122
18 cm, 7"
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Chirurgische Nähnadeln
Surgical suture needles
AGUJAS PARA SUTURA
AIGUILLES Á SUTURE
aghi di sutura 

Siehe auch Spezialprospekt "Chirurgische Nähnadeln", Art-N° 90-1208
Also see special leaflet "Surgical Suture Needles" Art-N° 90-1208


